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ЗОНА НА  
ЖЕШКИ  
ПОНУДИ ЗА 

ЛЕТО!

ПЕНЛИВ ГЕЛ ЗА КАПЕЊЕ ОД 
500 МЛ

1 ЗА 189 ДЕН. 
2 ЗА 259 ДЕН.

55% 
ПОПУСТ 

50
0 

млXL

нега на коса инспирирана 
од природата

 2 ЗА 169 ДЕН.
ШАМПОНИ, БАЛСАМИ И ТРЕТМАНИ 

Шампони
250 мл
1. Бадем и авокадо   1334 2
2. Кајсија и шеа   3474 4
3. Малина и хибискус   4951 0
4. Калинка и камелија   2132 9
5. Манго и ѓумбир   2525 4
6. Мед и јојоба   0285 7
7. Грејпфрут и маракуја 1563 6  
170 ден.

Балсами  250 мл
1. Врбинка и нане 1050 4
2. Малина и хибискус 4953 6
170 ден.

Хидрантен балсам 
за коса со бадеми и 
авокадо
200 мл  1736 8
230 ден.

Маска за коса со 
мед и јојоба
125 мл  0318 6
230 ден.

Маска за коса со 
калинка и масло 
од камелија
125 мл  2337 4
230 ден.

Спреј за коса со 
малина и хибискус
100 мл  4954 4
230 ден.

Витаминска маска за коса 
Naturals 
125 мл  1567 7
230 ден.

смирувачки, 
без алкохол, 
за мажи

хидрантна нега 
за тело со јогурт

нега за 
омекнување 
на петици

Комплетот содржи:
• Балсам за после бричење Rugged Adventure 

(100 мл)
• Гел за бричење Rugged Adventure (100 мл)

5001 3
Редовна цена на комплетот: 480 ден. 

Комплетот содржи:
• Турпија за петици

• Третман за испукани петици (150 мл)
6642 3

Редовна цена на комплетот: 660 ден. 

Комплетот содржи:
• Кремаст гел за туширање со јогурт (200 мл)
• Хидрантен лосион за тело со јогурт (200 мл)

• Кремаст пилинг со јогурт (150 мл)
5187 0

Редовна цена на комплетот: 750 ден. 

199 ДЕН. 299 ДЕН. 199 ДЕН. 

практична 
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Пенлив гел за капење
500 мл
1. Роза 3277 1
2. Праска 1901 8
3. Хербални екстракти 0632 0
4. Бадеми 0874 8
5. Јагоди и крем 1199 9
6. Чоколадо и портокал 0440 8
7. Калинка и божур 2827 4
8. Момина солза 2312 7

310 ден.

Лосион за 
тело

пилинг за тело Гел за туширање
Гелови за 
туширање

1 2 3 4 5 6

7 8

calming, 
alcohol free 
care for 
men

МАКЕДОНИЈА
Леток за распродажба
Кампања 8/2017
23.05 - 12.06.2017
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 КОМБИНИРАНА ПОНУДА!

мини ЛЕТНИ 

пакувања
Твојот омилен мирис во мини пакување совршено за во чанта

8.  Avon Cherish  
the Moment 0498 6

9. TTA Today 3687 1
10. Premiere Luxe 3366 2
11. Avon Attraction 1131 2
12. Avon Luck за Неа  0469 7
350 ден.

 Мини-спрејови 10 мл
1. Little Black Dress 0890 4
2. Incandessence 2122 0
3. Avon Femme 0566 0
4. Avon Dreams 0336 8
5. Perceive 2523 9
6. Rare Pearls 0919 1
7. Avon Cherish 1868 9

1 ЗА 179 ДЕН., 2 ЗА 299 ДЕН. 

Продолжи го траењето на парфемот со спрејoвите 
за тело!

СЕКОЈ МИРИС

ЗА САМО 249 ДЕН.СО ПОРАЧУВАЊЕ НА КОЈ БИЛО 
ПРОИЗВОД ОД БРОШУРАТА И/ИЛИ 

ЛЕТОКОТ ЗА РАСПРОДАЖБА*

МИРИСИ ПОЛНИ СО ОСВЕЖУВАЧКИ 
НОТИ ЗА ЛЕТО

Тоалетна вода 
Scent Essence  
Sparkly Citrus
30 мл  4895 9
700 ден.

Тоалетна вода 
Romantic 
Bouquet
30 мл  2619 5
700 ден.

Тоалетна вода 
Scent Essence 
Vibrant Fruity
30 мл  2616 1
700 ден.
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ОВОШЕН + 
ЦИТРУСЕН
Весел мирис 
за позитивно 
расположение

ЦВЕТЕН + 
ОВОШЕН
Шармантен мирис 
за искуство од 
соништата

ЦИТРУСЕН + 
ЦВЕТЕН
Разиграна мешавина за 
неодолив шарм

сицилијански бергамот, блескав 
зелен лимон, русо кедрово дрво

ЦИТРУСЕН
темјанушка, божур, 

ветивер

ЦВЕТЕН
капина, цвет од јаболко, 

меки дрвја

ОВОШЕН

за Неа 75 мл

 За Него 150 мл

9. Individual Blue 0625 4
10. Avon Prime 3112 0
11. Avon Alpha 0889 6
12. Avon Luck за Него 0304 6
13. Elite Gentleman 2722 7
14. Black Suede Touch 6308 1

300 ден.

1. Pur Blanca 1852 3
2. Avon Dreams 0511 6
3. Avon Life за Неа 0778 1 
4. Viva La Vita 0382 2
5. Avon Alpha за Неа 0835 9
6. Avon Luck за Неа 0302 0
7. Avon Femme 1438 1
8. Incandessence 1249 2

300 ден.

*Производите не се вклучени во 
понудата и ќе се фактурираат по 

редовна цена доколку не се исполни 
условот.

 Производите за борба против рак 
на дојка и семејно насилство се 

исклучени од понудата.

30 мл
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